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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521017U

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit EXCHANGE KETI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 11, Rruga 
Elez Isufi, Ndertese 1 – kateshe Nr. 3. 
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zyre kembimi valuator. Agjent imobiliare. Ushtrimin e 

veprimtarise se ndermjetesimit te sigurimeve si agjent. 
Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit te agjentit te 
udhetimeve. Tregtimin e biletave te udhetimit te te gjitha 
llojeve tokesore, ajrore dhe detare. Pagesa te ndryshme 
online. Agjent sigurimesh per SIGMA INTERALBANIAN 
VIG SHA. Ushtrim i veprimtarise se transferimit te parave 
ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-
INVEST sh.a.
Alket Troci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2018                Deri: 15/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlketTroci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EXCHANGE KETI
E-Mail: alkettroci91@gmail.com  
Telefon: 0674193171  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-709830-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-098365-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alkettroci91@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Zyre kembimi valuator. Agjent imobiliare. Ushtrimin e veprimtarise 
se ndermjetesimit te sigurimeve si agjent. Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit te 
agjentit te udhetimeve. Tregtimin e biletave te udhetimit te te gjitha llojeve tokesore, ajrore 
dhe detare. Pagesa te ndryshme online.")          u be            ("Zyre kembimi valuator. 
Agjent imobiliare. Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit te sigurimeve si 
agjent. Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit te agjentit te udhetimeve. 
Tregtimin e biletave te udhetimit te te gjitha llojeve tokesore, ajrore dhe detare. 
Pagesa te ndryshme online. Agjent sigurimesh per SIGMA INTERALBANIAN VIG 
SHA.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-247063-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
27.06.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Zyre kembimi valuator. Agjent imobiliare. Ushtrimin e veprimtarise 
se ndermjetesimit te sigurimeve si agjent. Ushtrimin e veprimtarise se ndermjetesimit te 
agjentit te udhetimeve. Tregtimin e biletave te udhetimit te te gjitha llojeve tokesore, ajrore 
dhe detare. Pagesa te ndryshme online. Agjent sigurimesh per SIGMA INTERALBANIAN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB451776-B77C-4E1D-9350-4047934FA97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523550C3-B4F9-417E-A4B6-596D2E48014C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7436F9E0-10F2-4D6E-AE22-3FDE86E2B394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7436F9E0-10F2-4D6E-AE22-3FDE86E2B394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FCEF01-9554-4EB9-9024-6BD56EAAC800
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VIG SHA.")          u be            ("Zyre kembimi valuator. Agjent imobiliare. Ushtrimin e 
veprimtarise se ndermjetesimit te sigurimeve si agjent. Ushtrimin e veprimtarise se 
ndermjetesimit te agjentit te udhetimeve. Tregtimin e biletave te udhetimit te te 
gjitha llojeve tokesore, ajrore dhe detare. Pagesa te ndryshme online. Agjent 
sigurimesh per SIGMA INTERALBANIAN VIG SHA. Ushtrim i veprimtarise se 
transferimit te parave ne emer dhe per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-
INVEST sh.a.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DCB87-F07F-4ED5-B60C-4A5B882476A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A66DCB87-F07F-4ED5-B60C-4A5B882476A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387FC54B-A410-4B35-A71E-B629CB440A96

